

## Revizie tehnica MAN TGS

I.D.: 44331849

---

Data publicarii	25.10.19	Coduri CPV	50114000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.040,92 RON - 9.040,92 RON

---

Descriere: Filtru aer (81.08405.0021) x 1 = 262.02 Filtru polen (81.61910.0033) x 1 = 125.95 Filtru uscator (81.52155.0042) x 1 = 152.00 Filtru decantor (81.12503.0085) x 1 = 138.38 Set garnituri filtru decantor (81.12902.6001) x 1 = 240.30 Filtru ulei (51.05504.0122) x 1 = 72.78 Filtru motorina (51.12503.0109) x 1 = 131.20 Filtru motorina cu sita (51.12503.0062) x 1 = 36.60 Saiba elastomer (06.56631.0239) x1 = 18.47 Filtru AD-BLUE (81.15403.0000) x 1 = 23.29 Filtru AD-BLUE centralina (81.15403.6089) x 1 = 264.69 Filtru directie (81.47301.6005) x 1 = 50.46 Filtru ulei CV (81.33215.0014) x 1 = 133.40 Capac etansare (81.91605.0041) x 4 = 60.48 Lagar metal cauciuc (81.96210.0603) x 1 = 102.18 Bucsa (81.41723.0067) x 1 = 54.30 Bucsa (81.43704.0094) x 2 = 113.12 Brat (81.43718.6824) x 2 = 758.80 Ulei Motor 47L = 1081.00 Antigel 26L = 546.00 Ulei CV 13L = 377.00 Ulei grup 32L = 928.00 Unsoare 0.4L = 20.00 Consumabile = 60.00 Revizie S12+ ulei motor 130 x 6.3 = 819.00 Inlocuit filtre AD-BLUE 130 x 1.1 = 143.00 Inlocuit filtru lei directie 130 x 0.4 = 52.00 Inlocuit ulei CV 130 x 0.8 = 104.00 Inlocuit ulei grup axa 2 130 x 0.8 = 104.00 Inlocuit ulei grup axa 3 130 x 0.8 = 104.00 Inlocuit antigel 130 x 0.9 = 117.00 Gresat pivoti axa 1 stg/dr 145 x 1.6 = 232.00 Inlocuit bucsi cilindru rabatare cabina 145 x 1.9 = 275.50 Inlocuit bucsi bara stabilizatoare 145 x 1.2 = 174.00 Inlocuit brate bara stabilizatoare axa 1 stg/dr 145 x 2 = 290.00 Verificat cablaj electric sistem AD-BLUE 160 x 3.6 = 576

---